ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2022 года                 № 123                               г. Элиста

Об объявлении Благодарности
Главы города Элисты
За значительный вклад в организацию, становление и развитие пенсионной системы Республики Калмыкия и в связи с Днем образования Пенсионного фонда России
постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты следующим работникам Отделения Пенсионного фонда Российский Федерации по Республике Калмыкия:

	Дорджиеву Бадме Геннадиевичу
	-
	главному специалисту-эксперту отдела организации персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями;

	Лиджиеву Игорю Владимировичу
	-
	главному специалисту-эксперту отдела организации назначения пенсии и заблаговременной работы;

	Морозовой Наталье Владимировне
	-
	главному специалисту-эксперту отдела казначейства;

	Тагирову Ивану Константиновичу
	-
	главному специалисту-эксперту отдела по защите информации;

	Ухлиновой Антонине Николаевне
	-
	главному специалисту- эксперту отдела аудита баз данных персонифицированного учета и страхователей;

	Ходжгоровой Эльзят Валерьевне
	-
	[bookmark: _GoBack]заместителю начальника отдела выплаты пенсий и социальных выплат.

Глава города Элисты                                                         Н. Орзаев